Linie A Schaumbergturm - Tholey - Schaumbergturm Saar
gultig vom: 26.11.22 bis 27.11.22 O
Samstag
Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339 341
Verkehrshinweise T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56
Tholey Zum Schaumbergturm A ab 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00
Theley Schaumbergbad C 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03
Tholey Am Weiher B 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05
Tholey Parkplatz Wellwert A 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17.07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07
Theley Schaumbergbad B 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50
Tholey Zum Schaumbergturm A an| 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54
L4 °
@ o -
.. . .
Linie A Schaumbergturm - Tholey - Schaumbergturm Saar
gultig vom: 26.11.22 bis 27.11.22 Q
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448 450 452 454 456
Verkehrshinweise T57 157 T57 157 T57 T57 T57 T57 157 T57 157 T57 157 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57
Tholey Zum Schaumbergturm A ab 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00
Theley Schaumbergbad C 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03
Tholey Am Weiher B 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05
Tholey Parkplatz Wellwert A 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07
Theley Schaumbergbad B 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
Tholey Zum Schaumbergturm A an| 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54
T56 : verkehrt nur am 26.11.22 T57 : verkehrt nur am 27.11.22




o o
Linie B Schaumbergturm - Theley - Schaumbergturm Saar
gultig vom: 26.11.22 bis 27.11.22 O

Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 313 315 317 Safrsnlsiatag 321 323 325 327 329 331 333 335 337 339

Verkehrshinweise T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56 T56

Tholey Zum Schaumbergturm A ab 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10
Theley Schaumbergbad C 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13
Theley Ziegelhitte A 15:35 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17
Theley Roth A 15:36 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18
Theley Kirche A 15:37 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19
Theley Bard A 15:38 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20
Theley Schulzentrum E 15:40 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22
Theley Selbacher Straze A 15:41 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23
Theley Anwesen Mohr B 15:42 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24
Theley Siedlung B 15:43 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05 22:25
Theley Ziegelhitte B 15:44 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26
Theley Schaumbergbad B 15:47 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49

Tholey Zum Schaumbergturm A an| 15:51 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53

ool
Linie B Schaumbergturm - Theley - Schaumbergturm Saar
gultig vom: 26.11.22 bis 27.11.22 Q

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 414 416 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448 450 452 454 456
Verkehrshinweise T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57 T57
Tholey Zum Schaumbergturm A ab 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10
Theley Schaumbergbad C 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13
Theley Ziegelhutte A 12:35 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17
Theley Roth A 12:36 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18
Theley Kirche A 12:37 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19
Theley Bard A 12:38 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
Theley Schulzentrum E 12:40 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22
Theley Selbacher StraRe A 12:41 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23
Theley Anwesen Mohr B 12:42 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24
Theley Siedlung B 12:43 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
Theley Ziegelhitte B 12:44 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26
Theley Schaumbergbad B 12:47 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49

Tholey Zum Schaumbergturm A an| 12:51 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 I5:83) 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53

T56 : verkehrt nur am 26.11.22 T57 : verkehrt nur am 27.11.22




